



Inbjudan

Cykelglädje för en motionär?



Välkommen till bredd-och motionskonferens lördagen den 28 januari 2017

Motala

Runt de tre ledorden **certifiering**, **kvalité** och **säkerhet** har Motionskommittéen arbetat med under några månader. Det arbetet kommer vi berätta mer om på konferensen.

Nu vill vi diskutera tillsammans med dig hur vi kan skapa mervärde för motionären som deltar i ett sanktionerat lopp? Hur kan vi skapa säkrare motionslopp? Hur kan vi få säkrare motionscyklister? Hur kan inbetald sanktionsavgift stärka upp föreningarna så att det kan generera fler medlemmar? Skall vi ta fram en motsvarighet till tävlingsledare för motionsloppsarrangören? Vilka variabler skall en motionsloppsarrangör uppfylla för att bli certifierad? Vilka riktlinjer skall gälla för att anordna ett motionslopp?

Ja, det finns mycket att diskutera och vi är mycket intresserad att få frågeställningar från dig om hur vi kan utveckla motionsdelen inom Svenska cykelförbundet.

Vårt arbete, dina synpunkter kommer vi sedan sammanställa och presentera för SCF styrelse våren 2017.

Inspiration klockan 10.00-12.00

- Lyssna på Susanne Ljungskog och hennes resa från cykelproffs till motionär
- Lyssna på Ronny Otterbjörks resa från soffpotatis till elitmotionär
- Lyssna på föreningen MAIF:s satsning på motionscykling som gav massvis med nya medlemmar
- Lyssna på SCF Ordförande Stefhan Klang som berättar om förbundets vision runt motionscykling på några års sikt

Workshop klockan 12.45-16.00

Vi arbetar runt våra och dina frågeställningar

Anmälan

Skicka in din **anmälan** samt **frågeställningar** till motionscykling@scf.se senast **torsdagen den 22 december** märkt med MOTALA.

Tid: lördagen 28 januari. Kaffe med smörgås står uppdukat från kl. 09.15. Vi startar kl. 10.00. Lunch kl. 12.00-12.45. Eftermiddagsfika kl. 14.30-14.45

Plats: Idrottsparken Paviljongen Bangårdsgatan 3 i Motala.

Vem kan delta? För samtliga som är intresserad av motionscykling.

Arrangemanget är kostnadsfritt. Platserna är begränsade.

Välkomna!

Hälsar

Sandra Jansson Bröms, Eva-Lena Frick och Suzanne Gadd i Motionskommittéen

